АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЁПАНЦЕВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21.08.2012                                                                                                № 106
	О  внесении изменений в целевую программу мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма на территории     муниципального   образования    Стёпанцевское на 2011 -2013 годы

         В соответствии со статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в целевую программу мероприятий по профилактике

терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма на территории муниципального   образования    Стёпанцевское на 2011-2013 годы, утверждённую постановлением Главы муниципального образования от 19.08.2011 № 61, следующее изменение:
          1.1. В Паспорт программы в разделе  (источники финансирования) цифры «2012 – 60,5 тыс. руб.» заменить цифрами «2012 - 25,5 тыс. руб.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                           О. Ю. Рябинина